para a Universidade Federal de Ouro Preto, por meio de Guia de Recolhimento da União,
Unidade Gestora Arrecadadora: 154046, Código de Recolhimento: 28852-7, a ser emitida
no link: <https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/#/emissao-gru>, o valor de R$
10.017,74 (dez mil dezessete reais e setenta e quatro centavos), no prazo máximo de 15
(quinze) dias da publicação desse edital no Diário Oficial da União, correspondente à
quantia paga por Requisição de Pequeno Valor (RPV) liquidada a conta do orçamento da
Universidade Federal de Ouro Preto por responsabilidade subsidiária na reclamação